[image: image1.jpg]

Московская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.06.2018 № 221/43
О Рабочей группе по информационным спорам
и иным вопросам информационного обеспечения выборов
Губернатора Московской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии города Реутов по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов Губернатора Московской области Территориальная избирательная комиссия города Реутов РЕШИЛА:
1. Утвердить Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов в количестве трех человек:

Делевиров Д.Р.- член территориальной избирательной комиссии города Реутов с правом решающего голоса;

Кубанов Н.С.- член территориальной избирательной комиссии города Реутов с правом решающего голоса;

Цайтлер Ю.Ю.- член территориальной избирательной комиссии города Реутов с правом решающего голоса;
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Реутов Укропову О.А.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Реутов

                            О.А. Укропова
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Реутов

                              Н.Ю. Филатова